

KRİTERLER KURUMDAN KURUMA DEĞİŞMEMELİ

Hukukçular Derneği tarafından Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Yeni Adli Yıl Açılış Töreni"nde konuşma yapan **Adalet Bakanı** Abdülhamit Gül, Türkiye'de yargı dâhil hiçbir organda illegal yapılanmaya asla izin verilmeyeceğini söyledi. Törene ev sahipliği yapan Hukukçular Derneği Genel Başkanı Cavit Tatlı ise "Kriterler kurumdan kuruma değişmemeli. Bir an için dahi olsa adaletten uzaklaşıldığı algısına düşürülmesine sebebiyet verilmemelidir" diye konuştu.

BAKİ SANCAK

HUKUKÇULAR Derneği tarafından organize edilen "Yeni Adli Yıl Açılış Töreni", Haliç Kongre Merkezinde düzenlendi. Törene, **Adalet Bakanı** Abdülhamit Gül, Hukukçular Derneği Onursal Başkanı Necati Ceylan, Hukukçular Derneği Başkanı Cavit Tatlı ve çok sayıda yargı mensubu katıldı. **Abdülhamit Gül**, "Cübbelerin içerisinde örgüt rütbesini gizleyen **hakim** ve savcılarla, Türk yargısı her zaman mücadele etmiştir. Türkiye'de yargı dahil hiçbir organda illegal yapılanmaya asla izin verilmeyecektir. Biz daima tarafımızı, hukuk ve adaletten tarafa seçeceğiz. Yeni adli yılın, ülkemiz ve yargı mensuplarımız için hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

İDDİALAR HUKUK SKANDALIDIR

Abdülhamit Gül, program öncesinde, eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan'ın dahil edildiği ABD'deki davaya ilişkin açıklamada bulundu. Gül, "Türkiye'de eskiden bakanlık yapmış arkadaşımızla ilgili yapılan bu iddianamelerin hukuki bir tarafı bulunmamaktadır. Türk kamuyu da bu iddiaları 17-25 Aralık sürecinde çok duydu. Bu iddialar aslında Türkiye'de Türk Devleti'ni ele geçirmeye çalışan

FETÖ terör örgütü mensuplarınca kullanılmış, atılmış bir sakızdır. Bu sakızı alıp çiğnemeye çalışmak gerçekten hukuk devleti bakımından, hukuk açısından çok büyük bir skandaldır" dedi.

YENİ İSTİNAF MAHKEMELERİ AÇILDI

Medeniyetin ve devletin can suyunun adalet olduğunu ifade eden Gül, "Yargı işlemlerinin hızlanması amacıyla, 2002 yılında 3581 olan adli **mahkeme** sayısı 6260'a, idari yargı **mahkemeleri** ise 146'dan 178'e yükselmiştir. Yedi bölgede faaliyete giren istinaf **mahkemeleri** de iki bölgede daha faaliyete girdi. Bu da hem **Yargıtay**'ın bir temyiz **mahkemesi** olma niteliği kazandırma anlamında hem de yargı yükünün azaltılması ve yargının hızlanması bakımından çok önemli bir reform olmuştur." şeklinde konuştu.

SAVCILIK KARAR VERECEK

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, "Ceza **Mahkemesi Kanunu**'nda, Kanun Hükümünde Karamame (KHK) ile lekelenme kararına ilişkin yapılan değişiklikte birlikte savcılık, genel, soyut ve açıkça suç unsuru bulunmayan konularla ilgili soruşturma açılmadan karar verebilecek. Böylelikle vatandaşımızın "Şüpheli" sıfatı taşımasının ve **adliyenin** meşgul edilmesinin önüne geçilecek" dedi.



MİLLETE ADALETEN UZAKLAŞILYOR İZLENİMİ VERİLMEMELİ

Yeni adli yılda ülkemiz ve milletimiz nezdinde adaletin, barışın ve huzurun hüküm sürmesini temenni eden Hukukçular Derneği Genel Başkanı Cavit Tatlı, "KHK'lar yoluyla avukatlık mesleğine yönelik yapılan düzenlemeler mesleğimizin ifasını ciddi anlamda zorlaştırmaktadır. **Cezaevinde** müvekkille görüşme soruşturma dosyasına erişme gibi en temel hak ve yetkilerimiz kısıtlanmaktadır. Avukatlarımızın kısıtlanması, savunma hakkının kısıtlanması demektir. Olaganüstü hal sürecini toplum olarak anlayışla karşılıyoruz. KHK ile düzenlenmesine ihtiyac olmayan durumların KHK'lar ile düzenlenmemesine özen gösterilmelidir. Olaganüstü düzenlemelerin olaganüstü meseleler ile

sınırlı kalmalıdır. Millet nezdinde bir an için dahi olsa adaletten uzaklaşıldığı algısına düşürülmesine sebebiyet verilmemelidir" dedi. FETÖ'nün en önemli gücünün algı yönetimi olduğunu dile getiren Tatlı, "FETÖ ile mücadelede çok titiz olunmalıdır. Kurumdan kuruma **adliyeden adliyeye** göre değişen farklı kriterler uygulanmalıdır. FETÖ terör örgütünün ülkemize vermiş olduğu en büyük zarar toplumdaki güven sorunudur. Bireylerin birbirine ve en yakınlarına şüphe ile baktığı bu dönemde yargının çok titiz davranması gerekmektedir. Lekelenme hakkı, geçtiğimiz bu hassas dönemde daha büyük önem arz etmektedir" şeklinde ifade etti.